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Trzech nietrzeźwych kierujących - to bilans wczorajszej akcji policjantów ruchu drogowego.
Jeden z nich został zatrzymany w Iławie, drugi w Suszu, natomiast trzeci w Zalewie.
Ponadto funkcjonariusze, w ramach działań "Trzeźwy autobus", na iławskich drogach
skontrolowali 11 kierujących autokarami. Wszyscy okazali się trzeźwi.

Działania "Trzeźwy autobus" były prowadzone już od wczesnych godzin porannych. 

- Policjanci sprawdzali, czy w poniedziałkowy poranek wszyscy kierowcy trzeźwi
wsiedli za kierownice autobusów i busów - mówi mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer
prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Mundurowi zwracali  także uwagę
na inne wykroczenia oraz stan techniczny pojazdów. Jak się okazało, wszyscy z
11 skontrolowanych kierujących autokarami okazali się trzeźwi.

Niestety, wpadli inni nietrzeźwi kierujący. 

Pierwszy z nich został zatrzymany już  kilka minut po godzinie 6:00. Funkcjonariusze iławskiego
ruchu drogowego zatrzymali do kontroli drogowej kierującego oplem. Policjanci sprawdzili



dokumenty mężczyzny oraz jego stan trzeźwości. Okazało się, że 55-latek kierował samochodem,
mając 0,8 promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali prawo jazdy mieszkańcowi Iławy,
a samochód przekazali osobie przez niego wskazanej.

Natomiast przed godziną 8:00 policjanci w Suszu zatrzymali do kontroli drogowej kierującego VW
Transporterem. Policjanci skontrolowali dokumenty 22-latka i jego stan trzeźwości. W trakcie
czynności policjanci ustalili, że obywatel Ukrainy kierował samochodem, mając 2 promile
alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze zatrzymali mężczyznę i osadzili w policyjnej celi. 22-latek
po wytrzeźwieniu usłyszał zarzut, do którego się przyznał.

Mężczyźni ze swojego nieodpowiedzialnego zachowania w najbliższym czasie będą tłumaczyć się
przed sądem.

Tymczasem policjanci z Zalewa zatrzymali do kontroli drogowej kierującego rowerem. Mężczyzna
jechał tzw. „wężykiem” po chodniku. Okazało się, że 60-latek kierował jednośladem, mając aż
3,5 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany
mandatem.  

- Policjanci takie akcje będą prowadzić cyklicznie. Ich głównym celem jest
 wyeliminowanie nietrzeźwych kierowców w komunikacji miejskiej, podmiejskiej
i dalekobieżnej, a tym samym zwiększenie bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego - zapowiada mł. asp. Joanna Kwiatkowska. - Funkcjonariusze, oprócz
badań alkomatem, będą - w przypadku uzasadnionego podejrzenia, że kierujący
znajduje się pod wpływem środków działających podobnie do alkoholu -
korzystać z narkotesterów. Mundurowi zwrócą także uwagę na inne wykroczenia
oraz stan techniczny pojazdu.

Zdjęcia: KPP w Iławie. 
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